
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Godziesze Wielkie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 409/2021 Wójta Gminy Godziesze 

Wielkie z 2 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z rozporządzeniem z dnia 15 maja 2018 r. Rady Ministrów 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1638), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Godziesze 

Wielkie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 409/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z 2 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2025 r. z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2025 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 227D2F21-BCB4-4130-B3DE-3AC53122C373. Podpisany Strona 1



        

 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania 
Minimalna kwota 

w złotych 

Maksymalna kwota 

w złotych 

I  4000 8000 

II  4050 8100 

III  4100 8200 

IV  4150 8300 

V  4200 8400 

VI  4250 8500 

VII  4300 8600 

VIII  4350 8700 

IX  4400 8800 

X  4500 10350 

XI  4600 10580 

XII  4700 10810 

XIII  4800 11040 

XIV  4900 11270 

XV  5000 13000 

XVI  5200 13520 

XVII  5400 14040 

XVIII  5600 14560 

XIX  5900 15340 

XX  6200 16120 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 149/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 227D2F21-BCB4-4130-B3DE-3AC53122C373. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1




